МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
08.08.2016 года                                                                                              № 462

О рассмотрении заявления главы Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района об отставке по
собственному желанию

В соответствие с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава Екатериновского  сельского поселения Партизанского муниципального района, рассмотрев заявление главы Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Л.В. Хамхоева от 08 августа2016 года, об отставке по собственному желанию, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно полномочия главы Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Хамхоева Льва Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию  08 августа 2016.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                               О.Г. Каишян